



KH Steel ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 42200875

Årsrapport 10.03.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Karl Henri Philippon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KH Steel ApS

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 42200875

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 10.03.2021 - 30.04.2022

Direktion

Kaj Uffe Hansen

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af smedeprodukter og håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 569 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		810.297
Af- og nedskrivninger		(55.380)
Driftsresultat		754.917
Andre finansielle omkostninger		(26.788)
Resultat før skat		728.129
Skat af årets resultat	1	(159.056)
Årets resultat		569.073
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		569.073
Resultatdisponering		569.073

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.693
Indretning af lejede lokaler		92.088
Materielle aktiver	2	228.781
Deposita		30.000
Finansielle aktiver	3	30.000
Anlægsaktiver		258.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899.733
Igangværende arbejder for fremmed regning		321.484
Periodeafgrænsningsposter		36.214
Tilgodehavender		1.257.431
Likvide beholdninger		184.458
Omsætningsaktiver		1.441.889
Aktiver		1.700.670

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		569.073
Egenkapital		609.073
Udskudt skat		38.000
Hensatte forpligtelser		38.000
Skyldig skat		121.056
Langfristede gældsforpligtelser	4	121.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		158.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.250
Anden gæld		339.338
Kortfristede gældsforpligtelser		932.541
Gældsforpligtelser		1.053.597
Passiver		1.700.670
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	569.073	569.073
Egenkapital ultimo	40.000	569.073	609.073

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	121.056
Ændring af udskudt skat	38.000
	159.056

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	169.050	115.110
Kostpris ultimo	169.050	115.110
Årets afskrivninger	(32.357)	(23.022)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.357)	(23.022)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.693	92.088

3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	121.056
	121.056

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.000
